



СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. НОВОСИБИРСК Банк получателя		БИК	045004641
		Сч. №	30101810500000000641
ИНН 5408296882	КПП 540801001	Сч. №	40702810544050023929
ООО "Кровли Сибири"			
Получатель			

Счет на оплату № 111 от 10 сентября 2025 г.

Поставщик **ООО "Кровли Сибири", ИНН 5408296882, КПП 540801001, Новосибирская обл, (исполнитель): Золотодолинская, дом № 23, квартира 8, тел.: 89130075396**

Покупатель **БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001, 127206, Город Москва, пр-д (заказчик): Дмитровский, дом 20, корпус 2, квартира 191**

Основание: **Основной договор**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Профиль направляющий ПП-60/27 3м	НФ-00003662	32	шт	280,00	8 960,00
2	Подвес прямой П-60х27 0,7	НФ-00002744	130	шт	21,00	2 730,00
3	Плита минераловатная базальтовая РОКЛАЙТ 600х1200х 50 (6 плит)	НФ-00001807	10	упак	797,00	7 970,00
4	Мембрана гидро-ветрозащитная паропроницаемая АТМОСФЕРА М 90 + лента (1,5х46,66м)	НФ-00004754	1	шт	7 515,00	7 515,00
5	Брусok 50*50*3000	НФ-00001442	18	шт	142,00	2 556,00
6	Сайдинг металлический "Евробрус" 365мм (ПЭ-0,45-Морёный дуб)	НФ-00001181	45,3	шт	1 560,00	70 668,00
7	J-планка 2000 (ПЭ-8017-0,4)	НФ-00003785	8	шт	380,00	3 040,00
8	Планка угла наружного 75х75х2000 (ПЭ-8017-0,45)	НФ-00000545	2	шт	1 750,00	3 500,00
9	Фасонное изделие (ПЭ-8017-0,4) 2м	НФ-00002066	3	шт	1 750,00	5 250,00
10	Софит с перфорацией по центру Ю-Пласт (3,00х0,30), коричневый	НФ-00000131	8	шт	580,00	4 640,00
11	J-планка Ю-Пласт, коричневый	НФ-00000139	10	шт	295,00	2 950,00
12	Угол на карниз до 200мм (ПЭ-8017-0,45) 2,0м	НФ-00001726	6	шт	800,00	4 800,00
13	Окно "Стандартное"	НФ-00001686	1	шт	7 500,00	7 500,00
14	Аквирон 35х20х2000 (ПЭ-8017-0,4)	НФ-00003706	3	шт	380,00	1 140,00
15	Околооконная планка откос до 200мм (ПЭ-8017-0,45) 2м	НФ-00000943	3	шт	1 254,00	3 762,00
16	ОСБ Ориентированно-стружечная плита (OSB-3) 12 мм	НФ-00001176	7	шт	1 257,00	8 799,00
17	Комплект дополнительного крепежа	НФ-00000632	1	шт	20 000,00	20 000,00
18	Демонтаж утеплителя	НФ-00001911	31,5	м2	300,00	9 450,00
19	Монтаж Окна	НФ-00000637	1	м2	4 000,00	4 000,00
20	Монтаж сайдинга (на каркас, с утеплением)	НФ-00000945	45,3	м2	1 450,00	65 685,00
21	Отделка дверных и оконных проёмов	НФ-00000607	1	шт	3 500,00	3 500,00
22	Подшивка карнизов	НФ-00000606	31	пог. м	1 050,00	32 550,00
23	Монтаж доборных элементов	НФ-00002460	12	пог. м	300,00	3 600,00
			410,1			284 565

